Ecole de Tai chi chuan Méthode Kuo Chi 
Siège social : Monique Maurel – 392 avenue Maréchal Foch– 83000 Toulon
06.64.35.09.39


	                                                                       Saison : 2025/ 2026

	Association 

	Adresse postale de l’association

	Président(e) 

	Email de l’association 

	Enseignant(e)

	Email de l’enseignant(e)

	                                                     Nombre d’élèves :

	 Elève :      NOM
	PRENOM
	
	NOM
	PRENOM

	1
	
	22
	
	

	2
	
	23
	
	

	3
	
	24
	
	

	4
	
	25
	
	

	5
	
	26
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	7
	
	28
	
	

	8
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	9
	
	30
	
	

	10
	
	31
	
	

	11
	
	32
	
	

	12
	
	33
	
	

	13
	
	34
	
	

	14
	
	35
	
	

	15
	
	36
	
	

	16
	
	37
	
	

	17
	
	38
	
	

	18
	
	39
	
	

	19
	
	40
	
	

	20
	
	41
	
	

	21
	
	TOTAL  10€ x  …….    =      ………..  €


Vous pouvez remplir cette fiche en ligne, ou la scanner ; la dupliquer si plus de 41 élèves ; la compléter si inscriptions en cours d’année afin de la renvoyer avec les cotisations supplémentaires.
       Fiche à renvoyer, remplie et signée, avec votre chèque à la trésorière   Nicole Lefèvre   :                                       : 
soit  par courrier postal :                                                                   soit par mail :
 Nicole Lefèvre                                                                                    nelou.lefevre@free.fr 
 85 avenue Fernand Léger 
 83500 LA SEYNE SUR MER
                                                                 


